2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

1.
1. От  10 марта 2023 года				                    		 №         307

О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 42, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды от 19 октября 2020 года № 1580 «Об утверждении Положения о Комиссии по финансированию проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, находящихся на территории муниципального образования «Город Вологда» и ее состава», заменив в наименовании, преамбуле и пункте 1 слова «муниципального образования «Город Вологда»» словами «городского округа города Вологды».
2. Внести в Положение о Комиссии по финансированию проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, находящихся на территории муниципального образования «Город Вологда», утвержденное постановлением Администрации города Вологда от 19 октября 2020 года № 1580, следующие изменения:
2.1. В наименовании, пункте 1.1, абзаце втором пункта 1.3 слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».
2.2. Пункты 3.4, 3.4 - 3.14 считать пунктами 3.4 - 3.15 соответственно.
3. Внести в Состав Комиссии по финансированию проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, находящихся на территории муниципального образования «Город Вологда» (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации города Вологда от 19 октября             2020 года № 1580, следующие изменения:
3.1. В наименовании и по тексту слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».
3.2. Ввести в состав Комиссии Васильева Максима Николаевича, председателя Комиссии по вопросам градостроительства и городского хозяйства Общественного совета города Вологды, председателя Комитета территориального общественного самоуправления «Горького» (по согласованию), в качестве члена Комиссии.
3.3. Вывести из состава Комиссии М.А. Выдрова.
4. Внести изменение в Перечень координационных и консультативных органов Администрации города Вологды, утвержденный постановлением Главы города Вологды от 18 июля 2008 года № 3866 (с последующими изменениями), заменив в пункте 16.8 раздела 16 слова «муниципального образования «Город Вологда»» словами «городского округа города Вологды».
5.	Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды						                  С.А. Воропанов
image1.png